
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №1820-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 року, протокол 
№49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1820-н

208 Агроінженерія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9059556 887004

Андрейко Михайло Анатолійович 52600094 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026706; 2021р. 
- 0026706

Агроінженерія 118,144

2 8878753 887004

Бодашко Дмитро Олександрович 52342066 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078099; 2021р. 
- 0078099

Агроінженерія 123,901

3 8940581 887004

Букирь Денис Русланович 52537181 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131952; 2021р. 
- 0131952

Агроінженерія 122,204

1



4 8931735 887004

Гиря Вадим Анатолійович 52523313 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297573; 2021р. 
- 0297573

Агроінженерія 132,704

5 9044762 887004

Гудуш Микола Русланович 52484920 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282293; 2021р. 
- 0282293

Агроінженерія 117,537

6 9568892 887004

Дубовик Максим Віталійович 52604853 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027925; 2021р. 
- 0027925

Агроінженерія 125,174

7 9792570 887004

Іванов Олександр Андрійович 52543359 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012114; 2021р. 
- 0012114

Агроінженерія 155,492

8 10071968 887004

Кобкін Данііл Юрійович 52525977 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068948; 2021р. 
- 0068948

Агроінженерія 146,178

9 9203387 887004

Короткий Богдан Михайлович 52537269 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322942; 2021р. 
- 0322942

Агроінженерія 130,691

10 9849287 887004

Косенко Віталій Валерійович 52526079 CM 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106158; 2021р. 
- 0106158

Агроінженерія 142,349

11 9457806 887004

Кукавський Вадим Вікторович 52526741 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122324; 2021р. 
- 0122324

Агроінженерія 140,608

12 8805459 887004

Мірошниченко Даніїл Вячеславович 52600181 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020675; 2021р. 
- 0020675

Агроінженерія 119,234

13 8735624 887004

Нурієв Станіслав Віталійович 52523346 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206583; 2021р. 
- 0206583

Агроінженерія 111,808

2



14 9288726 887004

Пальошко Єгор Віталійович 52537220 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322683; 2021р. 
- 0322683

Агроінженерія 133,449

15 9207513 887004

Синиціна Аліна Владиславівна 52070253 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0236204; 2020р. 
- 0236204

Агроінженерія 112,233

16 8721542 887004

Ситник Владислав Юрійович 52522850 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145298; 2021р. 
- 0145298

Агроінженерія 151,482

17 9702302 887004

Скрипка Валерій Олександрович 52604294 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034315; 2021р. 
- 0034315

Агроінженерія 141,086

18 9686822 887004

Соколов Дмитро Андрійович 52537214 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322463; 2021р. 
- 0322463

Агроінженерія 117,112

19 9061718 887004

Тернівський Владислав Миколайович 52526545 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002489; 2021р. 
- 0002489

Агроінженерія 151,482

20 9290656 887004

Удовиченко Євгеній Вячеславович 52485344 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087050; 2021р. 
- 0087050

Агроінженерія 148,512

21 8834701 887004

Филь Олег Олександрович 52485353 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086974; 2021р. 
- 0086974

Агроінженерія 128,145

22 8714844 887004

Числаш Андрій Сергійович 52491476 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108322; 2021р. 
- 0108322

Агроінженерія 143,844

3


